Главе МО ________________________________
_________________________________________
И.О. Фамилия
от Председателя инициативной группы по
созданию ТОС «__________________________»

Уважаемый (ая) ______________________________!

Уведомляем Вас о создании инициативной группы по созданию территориального общественного самоуправления «___________________________» в границах домов: ________________________________________________________ населенного пункта _______________________________________________________
Также просим предоставить численность населения в возрасте от 18 лет, проживающего на данной территории.
 Данная информация необходима для проведения следующего этапа создания ТОС.

С уважением,

Председатель инициативной группы:           ___________________/________________
                                                                                                                          Подпись                                    ФИО